CELEBRANTES) no Acordo de Leniência celebrado em 28 de dezembro de 2022.

2. Atestar especialmente o adimplemento da obrigação contida na Cláusula Sétima, relativa à

cooperação para as investigações e esclarecimentos dos fatos objeto do Acordo de Leniência, na

Cláusula Oitava, relativa ao pagamento do valor de R$ 74.376.821,93 (setenta e quatro milhões,
trezentos e setenta e seis mil, oitocentos e vinte e um reais e noventa e três centavos), como

ressarcimento ao Patrimônio Público, e nas Cláusulas Nona e Décima, relativas à promoção e ao

aperfeiçoamento do Programa de Integridade das RESPONSÁVEIS COLABORADORAS.

3. Conceder às RESPONSÁVEIS COLABORADORAS, em decorrência do cumprimento dessas